
 

Uchwała Nr          /        /2019 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia                                      2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania stypendiów 

Starosty Elbląskiego dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Elbląski 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września  

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 ze zm.) oraz  §7 załącznika  

do uchwały Rady Powiatu w Elblągu Nr IX/67/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia  „Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski”  Rada Powiatu w Elblągu uchwala, 

 co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się „Regulamin określający zasady i tryb przyznawania stypendiów Starosty 

Elbląskiego  dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Elbląski”. 

 

§ 2. 

 

Wysokość funduszu przeznaczonego na stypendia określa corocznie w uchwale budżetowej 

Rada Powiatu w Elblągu. 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zasady i tryb przyznawania świadczeń materialnych o charakterze 

motywacyjnym określa  regulamin, o którym mowa w § 1,  stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

 

§ 5. 

 

Traci moc uchwała Nr VI/23/2015 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania stypendiów Starosty Elbląskiego dla uzdolnionej 

młodzieży będącej uczniami szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Elbląski. 

 

 

 



§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

 

Przywołana w uchwale ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 ze zm.) stwarza radzie powiatu możliwość podejmowania 

uchwał w sprawie przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów.  

Uchwała w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania 

stypendiów Starosty Elbląskiego dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem  

jest Powiat Elbląski” ma na celu: 

1) ustalenie  zasad i trybu przyznawania przedmiotowego stypendium; 

2) podniesienie  motywacji uczniów do: 

a)  udziału w konkursach i olimpiadach na szczeblu wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym; 

b) rozwijania swoich pasji, uzdolnień i talentów; 

3) promowanie powiatu elbląskiego poprzez sukcesy edukacyjne uczniów. 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z postanowień  §7 załącznika 

do uchwały Rady Powiatu w Elblągu Nr IX/67/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia  „Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski”. 

Uwzględniając powyższe wnioskuje się o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr ………….…………../……../2019 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia ….………….…………...…………....2019 r. 

 

 

Regulamin 

określający zasady i tryb przyznawania stypendiów Starosty Elbląskiego  

dla uzdolnionych uczniów szkół,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski 

 

§ 1. 

 

Ilekroć jest mowa w regulaminie o: 

1) regulaminie – należy przez to rozumieć „Regulamin określający zasady i tryb 

przyznawania stypendiów Starosty Elbląskiego dla uzdolnionych uczniów szkół,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski; 

2) stypendium – należy przez to rozumieć stypendium Starosty Elbląskiego  

dla uczniów osiągających znaczące sukcesy w nauce oraz na płaszczyźnie 

artystycznej; 

3) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć Powiat Elbląski; 

4) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia i absolwenta pobierającego naukę  

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski, niezależnie  

od miejsca jego zamieszkania, tj. na terenie powiatu elbląskiego, ale również w innych 

miejscowościach w Polsce; 

5)  „Najlepszym Uczniu” – należy przez to rozumieć ucznia nagrodzonego za najlepsze 

wyniki w nauce i w zachowaniu; 

6) „Uczniu z pasją i z talentem” - należy przez to rozumieć ucznia nagrodzonego  

za osiągnięcia w olimpiadach, konkursach przedmiotowych lub artystycznych  

i osiągającego wysokie wyniki w nauce oraz w zachowaniu; 

7) „Prymusie Szkoły” – należy przez to rozumieć nagrodzonego ucznia, który osiągnął  

za cały okres edukacji najwyższą średnią ocen w szkole i wzorową ocenę  

zachowania; 

8) Komisji Stypendialnej – należy przez to rozumieć komisję powołaną przez Zarząd 

Powiatu w Elblągu, która opiniuje złożone wnioski o przyznanie stypendium; 

9) wnioskodawcy – należy przez to rozumieć dyrektora szkoły danego typu, dla której 

organem prowadzącym jest Powiat Elbląski. 

 

 § 2. 

1.   Stypendium jest wyróżnieniem indywidualnym dla uczniów, którzy  mogą 

poszczycić się znaczącymi osiągnięciami w nauce oraz są  laureatami konkursów, 

olimpiad przedmiotowych lub artystycznych na szczeblu : 

1) wojewódzkim – dotyczy konkursów przedmiotowych, których organizatorem  

jest kurator oświaty lub wojewódzkich konkursów wiedzy i umiejętności z danej 

dziedziny, które kurator oświaty objął patronatem; 

2) ogólnopolskim lub międzynarodowym – dotyczy konkursów artystycznych, 

turniejów związanych z  przygotowaniem do podjęcia pracy zawodowej, 

konkursów przedmiotowych organizowanych przez podmioty do tego uprawnione. 

 

 



 

2. Stypendium  może być przyznane w trzech kategoriach: 

1) kategoria pierwsza -  „Najlepszy Uczeń”; 

2) kategoria druga - „Uczeń z pasją i talentem”; 

3) kategoria trzecia - „Prymus Szkoły”. 

3. W kategorii „Najlepszy Uczeń” stypendium może otrzymać uczeń osiągający 

 wysokie wyniki w nauce. 

4. W kategorii „Uczeń z pasją i talentem”  stypendium może otrzymać uczeń za wybitne 

osiągnięcia naukowe w konkursach przedmiotowych lub artystycznych,  

w szczególności:  

1) laureaci olimpiad i konkursów przedmiotowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej; 

2) laureaci ogólnopolskich lub międzynarodowych konkursów artystycznych; 

3) laureaci turnieju centralnego związanego z przygotowaniem do podjęcia pracy 

zawodowej. 

5. W kategorii „Prymus Szkoły” stypendium może otrzymać najlepszy absolwent szkoły 

danego typu, który osiągnął za cały okres edukacji najwyższą średnią ocen w szkole  

i wzorową ocenę zachowania. 

 

§ 3. 

 

1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium, występuje dyrektor szkoły, do której 

uczęszcza uczeń.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy sporządzić na formularzu, który stanowi 

załącznik   do niniejszego regulaminu. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1-2 należy załączyć: 

1) kserokopię świadectwa promocyjnego, potwierdzonego za zgodność  

z oryginałem przez wnioskodawcę - dotyczy kategorii: 

a) „Najlepszy Uczeń”, 

b) „Uczeń z pasją i talentem”, 

2)  zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający średnią ocen za cały okres 

edukacyjny – dotyczy kategorii: 

a) „Prymus Szkoły”, 

b)  „Uczeń z pasją i talentem”  - jeśli uczeń jest absolwentem szkoły, 

3) pozytywną opinię rady pedagogicznej szkoły, do której uczęszcza uczeń; 

4)  kserokopię zaświadczenia, dyplomu lub innego dokumentu stwierdzającego 

uzyskanie tytułu laureata oraz  osiągnięć określonych  w  § 2 ust. 4, 

potwierdzonych przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem  

i opatrzonych datą. 

4. Wniosek o przyznanie stypendium, złożony przez wnioskodawcę, nie będzie  

rozpatrzony przez Komisję Stypendialną, jeśli jest niekompletny, niewłaściwe 

wypełniony lub złożony po terminie. 

5.  Stypendium przyznawane jest raz w danym roku szkolnym i wręczane jest w dniu: 

1) rozpoczęcia zajęć dydaktycznych w nowym roku szkolnym – dotyczy uczniów, 

którzy nie są absolwentami szkoły; 

2) zakończenia zajęć dydaktycznych – dotyczy absolwentów szkoły. 

6. Stypendium może być wręczone w innym terminie wskazanym przez wnioskodawcę, 

po wcześniejszym uzgodnieniu ze Starostą Elbląskim. 

7. Uczeń może otrzymać stypendium nie wcześniej niż po ukończeniu pierwszego roku 

nauki w szkole, a absolwent  - po zakończeniu nauki w szkole.  



8. W danym roku szkolnym uczeń może otrzymać stypendium tylko w jednej kategorii,  

o której mowa w § 2 ust.2. 

 

§ 4. 

1. Wysokość stypendium nie może być wyższa niż: 

1) 800,00 zł - w kategorii „Najlepszy Uczeń”;  

2) 900,00 zł - w kategorii „Prymus Szkoły”; 

3) 1.000,00 zł - w kategorii „Uczeń z pasją i talentem”. 

2. Wysokość oraz liczbę stypendiów w odniesieniu do każdej kategorii, o której mowa  

w ust. 1, ustala Zarząd Powiatu, po zasięgnięciu opinii Komisji Stypendialnej. 

3. Zarząd Powiatu dokonując ustalenia liczby przyznanych stypendiów uwzględnia: 

1) liczbę złożonych wniosków o przyznanie stypendium w poszczególnych 

kategoriach, o których mowa w ust. 1; 

2) średnią ocen uczniów na świadectwie szkolnym dokumentującym promocję  

do klasy programowo wyższej lub na świadectwie ukończenia szkoły; 

3) osiągnięcia uczniów w konkursach przedmiotowych i artystycznych; 

4) ocenę zachowania uczniów uwzględnioną na świadectwie szkolnym 

dokumentującym promocję do klasy programowo wyższej lub na świadectwie 

ukończenia szkoły; 

5) opinię rady pedagogicznej dotyczącą uczniów wytypowanych do stypendium; 

6) wysokość środków przeznaczonych w budżecie powiatu  na stypendia w danym 

roku kalendarzowym. 

4. Stypendium przyznane w kategorii „Uczeń z pasją i talentem”, w przypadku  

osiągnięć ucznia na szczeblu międzynarodowym, może być przyznane w wyższej 

kwocie niż wskazano w ust.1 pkt 3. O przyznaniu stypendium w wyższej kwocie  

decyduje Zarząd Powiatu. 

 

§ 5. 

1. Stypendium w kategorii „Najlepszy Uczeń” może być przyznane uczniowi, który  

na świadectwie szkolnym uzyskał średnią ocen minimum 5,47 i wzorową ocenę  

zachowania. 

2. Stypendium w kategorii „Uczeń z pasją i z talentem” może być przyznane uczniowi za 

wysokie osiągnięcia w olimpiadach, konkursach, turniejach przedmiotowych  

oraz artystycznych i uzyskanie przez ucznia, wzorowej lub bardzo dobrej oceny  

zachowania oraz  średniej ocen co najmniej 4,95 i spełnienie przynajmniej jednego  

z następujących kryteriów: 

1) uzyskanie tytułu laureata wojewódzkiej, krajowej lub międzynarodowej olimpiady 

przedmiotowej, konkursu artystycznego, wystawy, festiwalu, biennale; 

2)  uzyskanie tytułu laureata turnieju centralnego związanego z przygotowaniem 

 do podjęcia pracy zawodowej, ogłoszonego przez dyrektora Centralnej Komisji 

Egzaminacyjnej, Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi, Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Kuratorium Oświaty 

bądź pod ich patronatem; 

 

3) dokonanie przez ucznia lub uczniów indywidualnego albo zespołowego, ważnego 

odkrycia naukowego bądź wynalazku, potwierdzonego przez specjalistów wyższej 

uczelni, opracowanie w tym zakresie stosownego projektu lub uzyskanie innego 

równoważnego osiągnięcia badawczo-naukowego. 



3. Stypendium w kategorii „Prymus Szkoły” może być przyznane absolwentowi szkoły 

danego typu, który uzyskał na świadectwie ukończenia szkoły najwyższą średnią ocen 

i wzorową ocenę zachowania, przy czym średnia ocen nie może być niższa  

niż 5,47. 

4. W przypadku szkół funkcjonujących w młodzieżowym ośrodku wychowawczym 

stypendium w kategorii „Prymus Szkoły” może być przyznane absolwentowi szkoły 

danego typu, który uzyskał  najwyższą średnią ocen w szkole i wzorową lub bardzo 

dobrą ocenę zachowania. 

 

§ 6. 

 

1. Czynności związane z opiniowaniem wniosków o przyznanie stypendium 

przeprowadza Komisja Stypendialna powołana przez Zarząd Powiatu, składająca się  

z dwóch przedstawicieli Rady Powiatu i dwóch pracowników merytorycznych 

Starostwa Powiatowego. 

2. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Zarząd Powiatu w oparciu o propozycje 

przedstawione przez Komisję Stypendialną. 

3. Decyzja Zarządu Powiatu jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

 

§ 7. 

 

1. Zgłoszenia kandydatów do Stypendium Starosty Elbląskiego przyjmowane  są  przez  

sekretariat  Starostwa  Powiatowego  w Elblągu (decyduje data wpływu wniosku  

do urzędu) w terminie do: 

1) w przypadku absolwentów szkoły danego typu – do 15 kwietnia; 

2) w przypadku pozostałych uczniów szkoły - do 10 lipca. 

2. Wręczenie okolicznościowych listów informujących o przyznaniu stypendium 

Starosty Elbląskiego następuje z okazji uroczystości szkolnej. 

3. Wnioskodawca decyduje,  do której kategorii stypendium zgłasza ucznia. 

 

§ 8. 

1. Starostwo Powiatowe w Elblągu przekazuje prowadzonym szkołom środki finansowe  

na stypendia dla uczniów. 

2. Szkoła dokonuje jednorazowo wypłaty stypendium na wskazany rachunek bankowy 

rodzica lub opiekuna prawnego albo pełnoletniego ucznia. 

3. W szczególnych przypadkach dopuszcza się wypłatę stypendium w formie 

gotówkowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   

do Regulaminu przyznawania  

stypendiów Starosty Elbląskiego  

dla uzdolnionych uczniów szkół, 

dla których organem prowadzącym  

jest Powiat Elbląski 
 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM STAROSTY ELBLĄSKIEGO 

 

…………………………………………………………………………………… 
(nazwa szkoły) 

 

…………………………………………………………………………………… 
(typ szkoły) 

 

…………………………………………………………………………………… 
(klasa) 

 

Kategoria stypendium ………………………………………………………………………………… 
( proszę wpisać zgodnie z postanowieniami §2 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty Elbląskiego   

dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski)  

 

 

 
1. Imię i nazwisko ucznia ………………………………………………………………... 

2. Średnia ocen ucznia (do dwóch miejsc po przecinku)…………………………………. 

3.  Ocena zachowania ………………………….……………………………….. 

4. Informacja o osiągnięciach w konkursach, olimpiadach przedmiotowych 

i artystycznych: 

1) wynik konkursu, olimpiady; 

2)  pełna nazwa konkursu, olimpiady; 

3)  opis rangi konkursu, olimpiady (wojewódzka, krajowa, międzynarodowa), 

4)  potwierdzenie osiągnięcia ucznia: 

a) dyplom załączony do wniosku (we wniosku należy wskazać pełną nazwę 

dokumentu), 

lub 

b)  inny, wiarygodny dokument załączony do wniosku (we wniosku należy 

wskazać pełną nazwę dokumentu): 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Załączniki: 

 

1) pozytywna opinia Rady Pedagogicznej; 

2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia, potwierdzone za zgodność  

z oryginałem przez wnioskodawcę; 

3) skany ogłoszeń Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej, Ministra Edukacji Narodowej, 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

Kuratora Oświaty  o organizowanych olimpiadach, konkursach, turniejach lub objęcia 

ich patronatami; 

4) kserokopia świadectwa szkolnego dokumentującego promocję do klasy programowo 

wyższej lub  świadectwa ukończenia szkoły; 

5) zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający średnią ocen za cały okres 

edukacyjny – dotyczy absolwentów szkoły ( UWAGA!!! Nie później niż dzień przed 

wręczeniem świadectw ukończenia szkoły wnioskodawca zobowiązany jest do 

dostarczenia, potwierdzonej za zgodność z oryginałem,  kopii świadectwa ukończenia 

szkoły.) 

  

 

 

 

 

…………………….                                                         …………………………… 

miejscowość i data                                                                                 podpis składającego wniosek 

                                                                                                                dyrektora szkoły/placówki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. OPINIA KOMISJI STYPENDIALNEJ z dnia ………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

…………………………………………. 

podpis, pieczęć Naczelnika Wydziału PEKS 



ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Starostwo Powiatowe w Elblągu moich danych 

osobowych, w tym wizerunku,  w celach związanych z przyznaniem stypendium, zgodnie  

z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. poz. 1000 ze zm.)  

oraz rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s.1). 

 

               ........................................................... 

       podpis osoby ubiegającej się o stypendium 

 

 

 
 

Klauzula informacyjna 

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych)  

(Dz. Urz. UE 2016: L.119/1), (dalej: RODO) informuję, że: 

 

Administratorem danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Elblągu z siedzibą przy  

ul. Saperów 14 A, 82-300 Elbląg, reprezentowane przez Starostę Elbląskiego. Administrator 

przetwarza następujące kategorie danych osobowych pozyskane od dyrektora szkoły, do której uczeń 

uczęszcza: dane identyfikacyjne, imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych, nazwę szkoły, 

etap edukacyjny, informacje o wynikach w nauce i/lub o osiągnięciach w sporcie oraz następujące 

kategorie danych osobowych pozyskane od osoby, której dane dotyczą: dane identyfikacyjne, dane 

adresowe, informacje o rachunku bankowym.  

 

Dane osobowe są przetwarzane przez Administratora w celu: 

 przyznania Stypendium Starosty Elbląskiego.  

 

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

art. 6 ust. 1 lit. e) RODO zezwalający na ich przetwarzanie gdy jest ono niezbędne do wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi (w związku art. 90 „t” ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty) 

art. 6 ust. 1 lit. a) RODO -zgoda osoby, której dane dotyczą. 

 

Dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. Administrator w ramach prowadzonego postępowania nie przekazuje podanych danych 

osobowych do państwa trzeciego, czyli poza obszar Europejski Obszar Gospodarczy. Dane osobowe 

będą przechowywane przez okres, w którym przepisy nakazują Administratorowi przechowywać 

dokumentację sprawy, zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt organów powiatu i starostw 

powiatowych, tzn. przez okres 5 lat od roku kalendarzowego następującego po roku, w którym 

złożono wniosek.  



 

Osoba, której dane osobowe są przetwarzane ma prawo złożyć do Administratora wniosek o: 

dostęp do danych, czyli o informację o przetwarzanych przez Administratora danych lub ich kopię  

na podstawie art. 15 RODO,  

sprostowanie czyli poprawienie danych osobowych na podstawie art. 16 RODO,  

ograniczenie przetwarzania danych osobowych w przypadkach opisanych w art. 18 RODO 

 

Osoba, której dane dotyczą, ma prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw wobec przetwarzania 

dotyczących jej danych osobowych opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) w przypadkach opisanych  

w art. 21 RODO oraz cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych, jeżeli przetwarzanie odbywa 

się na podstawie zgody.  

 

Osoba ma również prawo wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa, jeżeli uważa, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa.  

 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować się we wszystkich 

sprawach z zakresu ochrony danych osobowych. Taki kontakt może odbyć się drogą elektroniczną  

na adres e-mail: gdawidziuk.iod@powiat.elblag.pl lub pisemnie na adres Starostwo Powiatowe  

w Elblągu, Saperów 14a, 82-300 Elbląg. 

 

 


